Информация

о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов в Департаменте культуры г.Шахты

за  4  квартал 2017 года.
	№
	Дата
	Повестка дня
	Решение

	1
	22.12.2017г
	Подготовка информации о результатах деятельности комиссии за 2017 год
	Подготовить информацию о результатах деятельности комиссии за 2017 год .